



ประกาศเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

เรื่อง ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างในระบบฐานข้อมูล

.....

ด้วยเทศบาลตำบลนาจอมเทียน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางระบายน้ำ บ่อพักและตีเส้นจราจรขอยานาจอมเทียน ๔๐ ต่อจากของเดิม หมู่ที่ ๓ ตามแบบแปลนของเทศบาล จำนวนเงินงบประมาณที่ใช้ในการจัดจ้างครั้งนี้ ๓,๕๖๐,๐๐๐ บาท และคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาจอมเทียนที่ ๓๒/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๙ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยสรุปราคากลาง ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงิน ๓,๕๒๖,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) และตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเพิ่มเติมด้วย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายสมพงษ์ สายนภา)

นายกเทศมนตรีตำบลนาจอมเทียน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางระบายน้ำ บ่อพักและตีเส้นจราจรขอย่นาจอมเทียน ๔๐ ต่อ
จากของเดิม หมู่ที่ ๓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้ ๓,๕๖๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐-๓.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๓๕๙ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๙๑ ตารางเมตร.รางวี.ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตรหนา ๐.๒๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า
๖๖๘ เมตร. งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอม
เทียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๕๖๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบรรจง	ผ่นประเสริฐ	ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๒. นายจิรศักดิ์	สุภารส	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๓. นายกฤษดา	เจริญสุข	หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บ่อพักและที่เส้นจราจรขอบถนนที่ยื่น 40 ต่อจากของเดิม หมู่ที่ 3 ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 3.00-3.50 เมตรยาวไม่น้อยกว่า 359 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,091 ตร.ม.รางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.20 ม.ยาวไม่น้อยกว่า 668 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมที่เส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลจอมเทียน สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี เมื่อวันที่ 4 มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน			
4	ยอดยกมา							1,170,792.88
	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	680.00	1,695.08	1,152,654.40	1.3365	2,265.47	1,540,522.61
	4.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.30 ม.(ฝาบ่อ ค.ส.ล.)	บ่อ	38.00	15,443.67	586,859.46	1.3365	20,640.46	784,337.67
	4.3 สี่เหลี่ยมพลาสติก หนา 3 มม.	ตร.ม.	67.00	340.32	22,801.44	1.3365	454.84	30,474.12
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							3,526,127.28
	ปรับใช้ราคา							3,526,000.00

เมื่อนี้ เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบรรจง ผันประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารัต)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกษศดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ บ่อพักและที่เส้นจราจรขอย่นาจอมเทียน 40ต่อจากของเดิม หมู่ที่ 3

ขนาดถนนกว้างเฉลี่ย 3.00-3.50 เมตรยาวไม่น้อยกว่า 359 เมตร หนาดเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,091 ตร.ม.รางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร

หนา 0.20 ม.ยาวไม่น้อยกว่า 668 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมที่เส้นจราจร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FACTOR F	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน			
1	งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	1,491.00	14.28	21,291.48	1.3365	19.09	28,456.06
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ลูกกรงบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	298	456.17	135,938.66	1.3365	609.67	181,682.02
	2.2 ทราดยหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	74.55	624.92	46,587.79	1.3365	835.21	62,264.58
3	งานวัสดุผิวทาง							
	3.1 งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร (fc'=240 ksc. For cube)	ตร.ม.	1,091.00	389.25	424,671.75	1.3365	520.23	567,573.79
	3.2 งานคอนกรีตกรวด กว้าง 0.50 ม. หนา 0.20 ม. (fc=240 ksc. For	ม.	668.00	328.41	219,377.88	1.3365	438.92	293,198.54
	3.2 EXPANSION JOINT	ม.	12.00	72.15	865.80	1.3365	96.43	1,157.14
	3.3 LONGITUDINAL JOINT	ม.	359.00	59.07	21,206.13	1.3365	78.95	28,341.99
	3.4 CONTRACTION JOINT	ม.	93.00	51.68	4,806.24	1.3365	69.07	6,423.54
	3.5 DUMMY JOINT	ม.	105.00	12.08	1,268.40	1.3365	16.14	1,695.22
	ยอดยกไป							1,170,792.88

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบรรจง ผันประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤชดา เจริญสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา